
1 
 

U S N E S E N Í 

z 1. jednání RM, které se konalo dne 16. 1. 2019 od 15.00 hod. v kanceláři starostky 

města Nové Sedlo 

 

 

RM bere na vědomí zprávu „Zhodnocení činnosti městské knihovny za rok 2018 a 

předkládá ZM na vědomí. 

 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o činnosti Městské policie Nové Sedlo za období od 1.7. do 

31.12. 2018“ 
 

 

RM bere na vědomí zprávu „Zhodnocení činnosti orgánů města Nového  Sedla za  II. 

pololetí roku 2018“. 

 

 

RM bere na vědomí „Výroční zprávu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím za rok 2018“. 

 

Usnesení č. 1/2019         

RM schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 270/1 v katastrálním území Chranišov 

- výměr cca 1062 m2 – část „A“, součástí pozemku bude pozemek pro přístupovou 

komunikaci – k výstavbě rodinného domu žadateli (č.j. MUNS – 3002/ÚPIŽP/2018)dle 

předložené nejvyšší cenové nabídky. 

RM doporučuje prodej pozemků dle podmínek v záměru města a předkládá ke 

schválení do zastupitelstva města Nové Sedlo.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 2/2019            

RM schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 270/1 v katastrálním území Chranišov 

výměr cca 1062 m2 – část „B“, součástí pozemku bude pozemek pro přístupovou 

komunikaci – k výstavbě rodinného domu žadateli (č.j. MUNS – 3138/ÚPIŽP/2018) dle 

předložené nejvyšší cenové nabídky. 

RM doporučuje prodej pozemků dle podmínek v záměru města a předkládá ke 

schválení do zastupitelstva města Nové Sedlo.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 3/2019              

RM schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 270/1 v katastrálním území Chranišov 

- výměr cca 1048 m2 – část „C“,  součástí pozemku bude pozemek pro přístupovou 

komunikaci – k výstavbě rodinného domu žadateli (č.j. MUNS – 3144/ÚPIŽP/2018) dle 

předložené nejvyšší cenové nabídky. 

RM doporučuje prodej pozemků dle podmínek v záměru města a předkládá ke 

schválení do zastupitelstva města Nové Sedlo.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 



2 
 

Usnesení č. 4/2019              

RM schvaluje příspěvek města pro a.s.. Autobusy Karlovy Vary,  v částce 10.000,- Kč za 

partnerství v projektu CykloEGRENSIS 2019. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 5/2019              

RM schvaluje vyplacení odměny za odstřel 9 ks divokých prasat. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM  bere na vědomí kladné vyjádření Města Nové Sedlo k rekultivačním pracím v roce 

2019 na našem katastrálním území. 

 

Usnesení č. 6/2019                

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 164/53 – výměr 198 m2 

v k.ú. Chranišov, dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 7/2019                 

RM schvaluje darovací smlouvu na pozemek parcelní čísla 324/2 – výměr  1 m2 a  321/2 

– výměr – 10 m2 v k.ú. Chranišov a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí výpověď smlouvy o spolupráci mezi Městem Nové Sedlo a fa 

DIMATEX CS, spol. s.r.o. 

 

Usnesení č. 8/2019               

RM schvaluje Smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem je vzájemná spolupráce při 

sběru a převzetí nepotřebného textilu, párované obuvi a funkčních hraček mezi Městem 

Nové Sedlo a fa DIMATEX CS, spol. s.r.o. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 9/2019                

RM schvaluje složení protipovodňové komise Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 10/2019              

RM schvaluje smlouvu s Ing. Arch. O. o provádění poradenské a konzultační činnosti 

pro město Nové Sedlo na rok 2019. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 11/2019             

RM schvaluje smlouvu o spolupráci mezi Karlovarským krajem a Městem Nové Sedlo 

při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné správy 

Karlovarského kraje po roce 2018. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM bere na vědomí rozmístění měřícího imisního vozu pro měření prašnosti frakce 

PM10 pro rok 2019. 

 



3 
 

 

RM bere na vědomí souhlasné stanovisko Města Nové Sedlo k vydání licence. 

 

 

Usnesení č. 12/2019                 

RM schvaluje jednání  s fa. REMA AOS, a.s. k uzavření smlouvy o zajišťování zpětného 

odběru odpadu.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 13/2019                 

RM schvaluje uzavření dohod o provedení práce ve výši 20 tisíc Kč/rok pro jednotlivé 

osoby - Zdeňka Pojara za práce správce lesa ve vlastnictví města Nové Sedlo, Bedřicha 

Rychnu za likvidaci bolševníku a plevele na pozemcích města a Mgr. Evu Machulkovou 

za práce kronikáře města a předkládá je ke schválení do zastupitelstva města. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 14/2019                 

RM schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č.498/1 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ zajištění za asistence městské policie na náklady 

žadatele.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 15/2019        

RM schvaluje Smlouvu o účasti na programu 129 360 „Podpora prevence před 

povodněmi IV“ z důvodu realizace stavby „Protipovodňová opatření na Loučském 

potoce, k. ú. Chranišov“. Smlouva bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo – 

navrhovatel, Povodí Ohře, státní podnik – žadatel, Ministerstvo zemědělství ČR – 

správce programu a předkládá ji ZM ke schválení. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 16/2019                 
RM schvaluje Partnerskou smlouvu ke spolupráci v rámci přípravy a realizace stavby: 
„Chodník v Loketské ulici – Nové Sedlo“. Partnerská smlouva bude uzavřena mezi 
městem Nové Sedlo a Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace. 
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

 

Usnesení č. 17/2019                 
RM schvaluje Partnerskou smlouvu ke spolupráci v rámci přípravy a realizace stavby: 
„Chodník v Loketské ulici – Nové Sedlo“. Partnerská smlouva bude uzavřena mezi 
městem Nové Sedlo a Sokolovskou uhelnou, právní nástupce, a.s., Sokolov. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

 

Usnesení č. 18/2019                 
RM schvaluje vypracování PD ve výši 55 tis. Kč na rekonstrukci střechy, hromosvodu a 
vzduchotechniky administrativní budovy MŠ č.p. 510 Nové Sedlo a vypracování 
technického postupu ve výši 5 tis. Kč na odstranění lokálních závad havárie uvedené 
střechy. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



4 
 

 

Usnesení č. 19/2019                 
RM schvaluje Protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na akci: „Nákup 
nákladního vozidla se sklápěčkou do 3,5 t“. Nejnižší nabídkovou cenu předložila firma: 
Komersia Auto s.r.o., Pražská 330, 267 12 Loděnice, IČ: 604 62 710 a s touto firmou 
bude uzavřena kupní smlouva. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 20/2019                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje ukončení smlouvy o dílo ze dne 14.07.2017 „O  

pravidelném čištění a údržbě přečerpávací kanalizační jímky (česlicového koše) 

bytového domu čp. 133, Sklářská ul., Nové Sedlo“ uzavřené mezi Městem Nové Sedlo a 

firmou Orakle, s.r.o., Kraslice. Smlouva bude ukončena k 28.02.2019. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 21/2019                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje smlouvu o dílo „O  pravidelném čištění a údržbě 

přečerpávací kanalizační jímky (česlicového koše) bytového domu čp. 133, Sklářská ul., 

Nové Sedlo“. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a firmou Orakle s r.o., se 

sídlem  U Potoka 1689/13,  Kraslice, PSČ 358 01, IČ: 05698863,  DIČ: CZ05698863 zast. 

Filipem Minaříkem, jednatelem společnosti. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 22/2019                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje smlouvu č. 6667600270 o pojištění vozidel – FLOTILA 

sjednané mezi smluvními stranami Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 

Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, IČO: 47116617 a Městem Nové Sedlo, Masarykova 

502, Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 23/2019                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje dohodu o ukončení pojistné smlouvy č. 6980643721 ze 

dne 15.12.2018 o havarijním pojištěné vozidel – PARTNER H59 sjednané mezi 

smluvními stranami Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, Praha 8, IČO: 47116617 a Městem Nové Sedlo, Masarykova 502, Nové Sedlo ke 

dni 31.12.2018. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 24/2019                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje dodatek č. 21 k pojistné smlouvě č. 7720158413 ze dne 

20.12.2006 – pojištění hospodářských rizik sjednané mezi smluvními stranami 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, IČO: 

47116617 a Městem Nové Sedlo, Masarykova 502, Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

  

Usnesení č. 25/2019                 

RM schvaluje stanovení poplatku za nadstandardní služby při uskutečňování svatebních 

obřadů: 

svatba v atriu MěÚ Nové Sedlo ……………….. 1500,- Kč bez DPH 

doprovod hudebníka při obřadu ……………….1500,- Kč bez DPH 

svatba na jiném vhodném místě ………………..1500,- Kč bez DPH 



5 
 

K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH podle platných právních předpisů. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 26/2019                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje Dodatek ke Smlouvě o poskytování právní pomoci 

uzavřený mezi smluvními stranami Advokát – JUDr. Erika Justová, IČ: 66232252, se 

sídlem Jiráskova 977, 356 01 Sokolov a Městem Nové Sedlo, IČ: 00259527, Masarykova 

502, 357 34 Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 27/2019                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje provedení akce „Oprava střechy – výměníková stanice 

Nové Sedlo“ prostřednictvím firmy Antonín Šnajdr, střechy, stavby, projekty, IČ: 

46881239, DIČ: CZ70110011888, se sídlem Gorkého 9, 360 01 Karlovy Vary.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
Usnesení č. 28/2019                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje smlouvu o dílo na akci: „Oprava střechy – 

výměníková stanice Nové Sedlo“, která bude uzavřená mezi smluvními stranami Město 

Nové Sedlo, Masarykova 502 a firmou Šnajdr Antonín, střechy, stavby, projekty, IČ: 

46881239, DIČ: CZ70110011888, se sídlem Gorkého 9, Karlovy Vary.  

 Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 29/2019                 

Rada města schvaluje individuální dotace z grantového systému města do 20.000,- Kč 

včetně, dle přiložené přílohy ve výši celkem 118.500,- Kč a sepsání Veřejnoprávních 

smluv na tyto dotace.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 30/2019                 

Rada města schvaluje pronájem nebytového prostoru na adrese Masarykova 502, Nové 

Sedlo, nacházející se na p.p.č. 534/2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte o celkové výměře 20,19 m²  

sestávající z: místnost ozn. č. 148 – kadeřnictví o výměře 10,86 m², místnost ozn. č. 156 – 

šatna o výměře 2,98 m², Ideální polovina společné přístupové chodby o výměře 5,02m²,  

Ideální polovinu společného WC o výměře 0,63 m² 

Ideální polovinu předsíně společného WC o výměře 0,70 m² 

Roční nájemné 250,-- Kč/m²/rok, tj. 5.047,50 Kč, upraveno  

na 5.052,- Kč ročně 

měsíční nájemné…………………………………….421,--Kč 

měsíční záloha na UT + TUV……..……………… 400,--Kč 

měsíční záloha na el. energii………………….….....250,--Kč 

měsíční záloha na vodné a stočné………………......300,--Kč 

měsíční podíl na úklidu společných prostor…….…250,-- Kč 

měsíční paušální poplatek za ukládání SKO……….60,-- Kč 

CELKEM…………………………………………..1.681,--Kč 

v tomto pořadí: 

1.  Anežka Vašíčková 

2.  Jaroslav Olah 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



6 
 

Usnesení č. 31/2019                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru o 

celkové výměře 20,19 m², nacházející se na p.p.č. 534/2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte.  

Nebytový prostor sestává z:  

místnost ozn. č. 148 – kadeřnictví o výměře 10,86 m² 

místnost ozn. č. 156 – šatna o výměře 2,98 m² 

Ideální polovina společné přístupové chodby o výměře 5,02m² 

Ideální polovinu společného WC o výměře 0,63 m² 

Ideální polovinu předsíně společného WC o výměře 0,70 m² 

Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a Anežkou Vašíčkovou, fyzickou 

osobou podnikající.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 32/2019                 

Rada města schvaluje provedení technického zhodnocení pronajatých prostor nájemcem 

(Česká pošta, s.p.) na adrese Masarykova 502, Nové Sedlo.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 33/2019                  

Rada města schvaluje realizaci projektu OPVV s názvem Výzva č. 02_18_063- Šablony 

II – mimo hlavní město Praha.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 34/2019                

Rada města schvaluje finanční příspěvek 1000,- Kč pro spolek DROSERA, z.s  pro 

handicapované živočichy.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 35/2019                

Rada města schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 1000,- Kč spolku Aragonit, z.s., 

Cheb na XX. ročník festivalu Souznění.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí „Přehled kulturních a sportovních akcí v roce 2019 – Nové Sedlo“. 

 

Usnesení č. 36/2019     

RM schvaluje návrh „Směrnice pro ochranu osobních údajů“.       

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 
 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                                   Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 


		2019-01-18T12:55:26+0100
	Ing. Věra Baumanová




